
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII^  

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO 
AREA ORGANICI E MOBILITA’ PERSONALE DOCENTE 

Email usp.av@istruzione.it   pec uspav@postacert.istruzione.it 
Sito Web : www.usp.avellino.it/ 

Tel.0825-790882  Fax 0825-24233 

 

Via Giuseppe Marotta, 14    83100 Avellino 

 

 

Il DIRIGENTE 

 

Visto l‘O.M. n.221 del 12.04.2017 e il Contratto Integrativo Nazionale del 11.04.2017 relativi alla 

mobilità del  personale della scuola; 

Visto in particolare l’art. 13, comma 1, del C.C.N.I. A.S. 17/18 il quale sancisce che  “ i docenti 

che ottengono la titolarità di ambito a seguito di precedenza vengono collocati d’ufficio dal 

competente Ufficio scolastico secondo l’ordine di trasferimento sull’ambito nella prima scuola 

disponibile del comune in cui si applica la precedenza o, in mancanza di disponibilità, in comuni 

viciniori prima della procedura di individuazione per competenze” 

Visti i movimenti per la Scuola Primaria A.S. 17/18 per la Provincia di Avellino  pubblicati in 

data 09.06.2017; 

Visto la disponibilità dei posti dopo la pubblicazione di cui sopra;  

Considerate le scelte operate dai docenti trasferiti su ambito con precedenza prevista dal C.C.N.I 

17/18 

DISPONE 

Per le motivazioni espresse in premessa e con decorrenza 01.09.2017 i sottoelencati 

docenti di Scuola PRIMARIA sono assegnati alla sede a fianco di ognuno indicata: 

 

1) Curcio Fortunata 09.02.84 Av Ambito 1   I.C. Atripalda posto EH 

2) De Vito Sonia 06.03.81 Av Ambito 1     I.C. Serino 

3) Guerriero Teresa 01.06.62 Av Ambito 1     I.C. Solofra 

4) Nappa Rossana 26.10.66 Av Ambito 1      I.C. Solofra 

5) Tornincasa Carla 20.04.81 Ce Ambito 1    I.C. Altavilla I. 

6) Tufano Luigia 09.01.75 Av Ambito 1     I.C. Montoro Sup. 

7) Vertullo Fiorella 10.05.66 Av Ambito 1     D.D. Solofra  

8) Vitale Rosa 23.05.69 EE Ambito 1           I.C.Serino 

  

 

I Dirigenti Scolastici daranno comunicazione agli interessati e provvederanno a quanto di 

loro competenza 

 

                                                                                 Il Dirigente  

Rosa Grano 

    

 

Ai Dirigenti Scolastici dei Circoli ed Istituti Comprensivi della Provincia 

Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi  

All’Albo – Sede 

Agli Organi di Informazione – Loro Sedi                                                              

 

 

MIUR.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE(U).0004130.03-07-2017

mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:uspav@postacert.istruzione.it

		2017-07-03T07:07:05+0000
	GRANO ROSA




